

1ος Ανακεφαλαιωτικός Πίνακας

ΕΡΓΟ : ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΛΝΤΕΡΙΜΙΩΝ ΚΑΙ ΠΛΑΚΟΣΤΡΩΤΩΝ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ
ΧΩΡΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΕΝΟΤΗΤΩΝ ΠΛΗΝ ΒΟΛΟΥ ΚΑΙ Ν. ΙΩΝΙΑΣ

ΑΝΑΔΟΧΟΣ : ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΑΠΑΕΥΘΥΜΙΟΥ & ΣΙΑ Ο.Ε.

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αναθέωρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ				ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ ΜΕ ΤΟΝ ΠΑΡΟΝΤΑ ΑΠΕ (1ος)				ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ (Ευρώ)	
					Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Επί πλέον	Επί έλαττον
							Μερική	Ολική			Μερική	Ολική		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
	Αρχική σύμβαση													
	Εργασίες προϋπολογισμού													
	1. ΟΜΑΔΑ Α: ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ													
1	Φορτοεκφόρτωση με τα χέρια	ΟΙΚ 1101	1	ton	100,00	13,50	1.350,00		1,00	13,50	13,50			1.336,50
2	Μεταφορά υλικών με τα χέρια	ΟΙΚ 1126	2	tonx10 m	80,00	5,60	448,00		1,00	5,60	5,60			442,40
3	Μεταφορά υλικών με μονότροχο	ΟΙΚ 1127	3	tonx10 m	100,00	2,00	200,00		1,00	2,00	2,00			198,00
4	Μεταφορά υλικών με ζώα		4	tonx10 0m	800,00	3,30	2.640,00		1,00	3,30	3,30			2.636,70
5	Καθαίρεση άσπλου σκυροδέματος	ΟΙΚ 2226	5	m3	10,00	29,40	294,00		1,00	29,40	29,40			264,60
6	Διάνοιξη τάφρου με εργαλεία χειρός σε έδαφος πάσης φύσεως	ΟΙΚ 2113	6	m3	10,00	14,40	144,00		1,00	14,40	14,40			129,60
7	Δάνεια θραυστών επίλεκτων υλικών λατομείου Κατηγορίας Ε4 με μεταφορά σε απόσταση από 15 έως 25 χλμ	ΟΔΟΝ 1510	7α	m3	50,00	10,20	510,00		1,00	10,20	10,20			499,80
8	Δάνεια θραυστών επίλεκτων υλικών λατομείου Κατηγορίας Ε4 με μεταφορά σε απόσταση από 25 έως 35 χλμ	ΟΔΟΝ 1510	7β	m3	50,00	12,30	615,00		1,00	12,30	12,30			602,70
9	Κατασκευή επιχωμάτων	ΟΔΟΝ 1530	8	m3	200,00	1,05	210,00		1,00	1,05	1,05			208,95
10	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιουδήποτε πάχους χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών	ΟΙΚ 2236	9	m2	20,00	7,90	158,00		1,00	7,90	7,90			150,10
11	Δαπάνη για την εναλλακτική διαχείριση των αποβλήτων από εκσκαφές, κατασκευές και κατεδαφίσεις (ΑΕΚΚ)	ΟΙΚ 2226	10	ton	30,00	8,00	240,00		1,00	8,00	8,00			232,00
12	Αποξήλωση και επανατοποθέτη μεταλλικών κιγκλιδωμάτων	ΟΙΚ 2275	11	kg	100,00	2,50	250,00		1,00	2,50	2,50			247,50
13	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,00 m	ΟΔΟΝ 2151	12	m3	30,00	6,10	183,00		1,00	6,10	6,10			176,90
14	Πρόσθετη τιμή εκσκαφών λόγω δυσχερειών απο διερχόμενα υπόγεια δίκτυα Ο.Κ.Ω.	ΥΔΡ 6087	13	m3	10,00	2,70	27,00		1,00	2,70	2,70			24,30
15	Κατασκευή ρείθρων, τραπεζοειδών τάφρων, στρώσεων προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ με σκυρόδεμα C16/20	ΟΔΟΝ 2532	14α	m3	24,00	94,20	2.260,80		24,00	94,20	2.260,80			
16	Κατασκευή τοίχων, πεζοδρομίων γεφυρών, επένδυσης πασσαλοστοιχίων κ.λ.π. από σκυρόδεμα C16/20	ΟΔΟΝ 2532	14β	m3	24,00	104,00	2.496,00		24,00	104,00	2.496,00			
17	Μικροκατασκευές (φρεάτια, ορθογωνικές τάφροι κλπ) με σκυρόδεμα C16/20	ΟΔΟΝ 2532	14γ	m3	5,00	126,00	630,00		1,00	126,00	126,00			504,00
18	Χάλυβας οπλισμού σκυροδέματος Β500C εκτός υπογείων έργων	ΟΔΟΝ 2612	15α	kg	500,00	1,15	575,00		500,00	1,15	575,00			
19	Χαλύβδινο δομικό πλέγμα Β500C εκτός υπογείων έργων	ΥΔΡ 7018	15β	kg	500,00	1,15	575,00		1,00	1,15	1,15			573,85
20	Γαλβανισμένα σιδηρά εξαρτήματα	ΟΔΟΝ 2672	16	kg	250,00	2,60	650,00		1,00	2,60	2,60			647,40
21	Χυτοσιδηρά καλύμματα φρεατίων κλπ	ΥΔΡ 6752	17	kg	500,00	1,45	725,00		1,00	1,45	1,45			723,55
22	Πλακοστρώσεις με πλάκες από σκυρόδεμα διαστάσεων 40x40cm	ΟΔΟΝ 2922	18	m2	100,00	17,30	1.730,00		10,00	17,30	173,00			1.557,00
23	Πλακοστρώσεις πεζοδρομίων, νησίδων κλπ με βοτσαλωτές πλάκες ή πλάκες τύπου γρανίτη	ΟΔΟ 2922	19	m2	50,00	19,30	965,00		1,00	19,30	19,30			945,70
24	Πλακοστρώσεις πεζοδρομίων, νησίδων κλπ με φυσικές πλάκες (πρόπαν κλπ)	ΟΔΟ 2922	20	m2	50,00	20,00	1.000,00		100,00	20,00	2.000,00		1.000,00	
25	Διαμόρφωση διαβάσεων ατόμων με ειδικές ανάγκες σε πεζοδρόμια και νησίδες	ΟΔΟΝ 2922	21	TEM	5,00	115,00	575,00		1,00	115,00	115,00			460,00
26	Επισκευή πεζοδρομίων με σκυρόδεμα εμβαδού μέχρι 10Μ2	ΟΔΟ 2531	22	m2	20,00	20,00	400,00		20,00	20,00	400,00			
27	Επισκευή πεζοδρομίων με προκατασκευασμένες πλάκες ή κυβόλιθους, εμβαδού μέχρι 10Μ2	ΟΔΟ 2922	23	m2	20,00	35,00	700,00		100,00	35,00	3.500,00		2.800,00	
28	Επισκευή πεζοδρομίων με φυσικές πλάκες (πρόπαν κλπ), βοτσαλόπλακες, πλάκες τύπου γρανίτη ή κυβόλιθους με χαλαζιακή άμμο, εμβαδού μέχρι 10Μ2	ΟΔΟ 2922	24	m2	20,00	40,00	800,00		120,00	40,00	4.800,00		4.000,00	
29	Επισκευή ή ανακατασκευή παραδοσιακών λιθόστρωτων	ΟΔΟ 2922	25	m2	100,00	100,00	10.000,00		530,00	100,00	53.000,00		43.000,00	
30	Λιθόστρωτα μέσου πάχους έως 25 cm	ΟΙΚ 4106	26	m2	600,00	80,00	48.000,00		135,00	80,00	10.800,00			37.200,00
31	Λιθοδομές μιας όψης από φυσικούς πλακοειδείς λίθους, με χρήση λίθων από την καθαίρεση τμήματος υφιστάμενης κατεστραμμένης	ΟΙΚ 4313	27α	m3	40,00	80,00	3.200,00		50,00	80,00	4.000,00		800,00	
32	Λιθοδομές μιας όψης από φυσικούς πλακοειδείς λίθους	ΟΙΚ 4313	27β	m3	40,00	90,00	3.600,00		40,00	90,00	3.600,00			
33	Αναδιάταξη φρεατίων βαρέως τύπου		28	TEM	10,00	80,00	800,00		10,00	80,00	800,00			
34	Αναδιάταξη φρεατίων ύδρευσης		29	TEM	10,00	20,00	200,00		10,00	20,00	200,00			
35	Σιδηρά κιγκλιδώματα	ΟΔΟΝ 2652	30	kg	200,00	2,70	540,00		1,00	2,70	2,70			537,30
	Σε μεταφορά					87.690,80				88.991,95				

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ				ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ ΜΕ ΤΟΝ ΠΑΡΟΝΤΑ ΑΠΕ (1ος)				ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ (Ευρώ)	
					Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)			
							Μερική	Ολική			Μερική	Ολική	Επί πλέον	Επί έλαττον
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
	Από μεταφορά													
36	Σιδηρά κιγκλιδώματα από ράβδους συνήθων διατομών	ΟΙΚ 6401	31	kg			87.690,80				88.991,95			
	Σύνολο : 1. ΟΜΑΔΑ Α: ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ				100,00	4,50	450,00		1,00	4,50	4,50			445,50
	Αθροισμα : Εργασίες προϋπολογισμού						88.140,80	88.140,80			88.996,45	88.996,45	51.600,00	50.744,35
	Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ							88.140,80				88.996,45	51.600,00	50.744,35
	Αθροισμα : Εργασίες προϋπολογισμού						18,00 %	15.865,34			18,00 %	16.019,36	9.288,00	9.133,98
	Αφαιρείται έκπτωση							104.006,14				105.015,81	60.888,00	59.878,33
	Σύνολο : Εργασίες προϋπολογισμού						55,00 %	57.203,38			55,00 %	57.758,70	33.488,40	32.933,08
	Απρόβλεπτα							46.802,76				47.257,11	27.399,60	26.945,25
	Αθροισμα							7.020,41				6.566,06		454,35
	Πρόβλεψη αναθεώρησης							53.823,17				53.823,17	27.399,60	27.399,60
	Αθροισμα							612,31				612,31		
	ΦΠΑ							54.435,48				54.435,48	27.399,60	27.399,60
	Σύνολο Σύμβασης με ΦΠΑ						24,00 %	13.064,52			24,00 %	13.064,52	6.575,90	6.575,90
								67.500,00				67.500,00	33.975,50	33.975,50

Σύνολο υπερβάσεων	Αρχική Σύμβαση	Προτεινόμενος ΑΠΕ	Διαφορές [Προτεινόμενη δαπάνη] - [Αρχική σύμβαση]
Σύνολο εργασιών	46.802,76	47.257,11	Υπέρβαση της εγκεκριμένης δαπάνης κατά 454,35 ή ποσοστό 0,97%
Απρόβλεπτα	7.020,41	6.566,06	
Άθροισμα	53.823,17	53.823,17	Χωρίς μεταβολή
Πρόβλεψη αναθεώρησης	612,31	612,31	
Άθροισμα	54.435,48	54.435,48	Χωρίς μεταβολή
ΦΠΑ	13.064,52	13.064,52	
Σύνολο με ΦΠΑ	67.500,00	67.500,00	Χωρίς μεταβολή

ΒΟΛΟΣ 29.1.2019

Ο ανάδοχος

ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΑΠΑΕΥΘΥΜΙΟΥ & ΣΙΑ Ο.Ε.

ΒΟΛΟΣ 29.1.2019

Ο ΕΠΙΒΛΕΠΩΝ

ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΥ
ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Π.Ε.

ΒΟΛΟΣ 30.1.2019

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ Τ.Ο.

ΛΟΥΚΙΠΟΥΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Τ.Ε.

ΒΟΛΟΣ 30.1.2019

Η ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ Τ.Υ. ΔΗΜΟΥ ΒΟΛΟΥ

ΠΡΟΣΒΙΑ ΕΛΕΝΗ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ